РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ» НУРЛАТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«МЭГАРИФ ИДАР0СЕ»
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

423040.г.Н урлат,ул.Советская,П7 Советская урамы,117 нче йорт, Нурлат шэЬэре, 423040

Телефон: ( '8 4 3 4 5 )2 0 6 1 2 ,2 0 6 7 3  факс 20673 E-m ail: lm c.nur@ tatar.ru сайт: https://edu.tatar.ru/nurlat/imc________

БОЕРЫКПРИКАЗ
У ///  ^

Об итогах муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников
по русскому языку в 4-х классах

На основании приказа по МКУ «Управление образования» Нурлатского
муниципального района РТ № 713 от 30 октября 2019 года «О проведении
муниципального этапа Всероссийской и Республиканской муниципальных
олимпиад школьников» 21 ноября 2019 года на базе МАОУ «СОШ  № 1» г. Нурлат
проведен муниципальный этап олимпиады по русскому языку . В олимпиаде по
русскому языку принимали участие 48 учаш,ихся из школ города и района. В 4-ом
классе - 1 призер (Нурлатская гимназия им.М.Е.Сергеева), у которого количество
набранных баллов превышает 50% от максимально возможных баллов.

Рассмотрев протоколы жюри
приказываю:

I. Утвердить протоколы жюри.
П. Присудить призовое место по русскому языку ученице 4класса МАОУ

«Нурлатская гимназия им.М.Е.Сергеева» Шакуровой Рияне Нафисовне. и
наградить призера грамотой управления образования, учитель Краснова
О.П.;

III. Руководителям общеобразовательных организаций рекомендовать
усилить контроль за подготовкой к олимпиаде по русскому языку.
III. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагается на заместителя

начальника по учебно-методической работе Гафурову Г.Р.

Начальник МКУ «Управление
Нурлатского муниципального района; 'ГО Ч.З. Газизова

mailto:lmc.nur@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/nurlat/imc

\

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ» НУРЛАТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«М ЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

423040. г.Нурлат. ул.Советская. 117 Советская урамы, 117 нче йорт, Нурлат шэЬэре, 423040
Телефон: (84345 ) 20612 , 20673 факс 20673 E-m ail: Im c.nurfatatar.rucaftT: https://edu.tatar.ruynurlat/imc_________

ПРИКАЗ
06.12.2019

«Об итогах проведения муниципального
этапа Всероссийской олимпиады
школьников по русскому
языку

БОЕРЫК
№873

Согласно приказу МКУ «Управление образования» № 78 от 15.11.2019 г.
20 ноября 2019 г. проводилась олимпиада по русскому языку на базе МАОУ
«СОШ № 3». Приняли участие 22 общеобразовательных учреждения, с общим
охватом 136 учащихся. По итогам олимпиады

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить протоколы предметной олимпиады по русскому языку и
признать победителями олимпиады:
среди учащихся 7 классов:
Гиниатуллину Диляру, СОШ № 9 (учитель Макеева М.П.)
среди учащихся 8 классов:
Кубасову Полину, СОШ № 2 (учитель Галкина М.П.)
среди учащихся 9 классов:
Шаронову Алину, Старо-Челнинская СОШ (учитель Черепанова Е.Н.)
среди учащихся И классов:
Галимзянову Азилю, СОШ № 4 (учитель Лизунова Н.С.)
признать призёрами олимпиады среди учащихся 6-х классов:
- Тямаеву Милену, СОШ № 4 (учитель Лизунова Н.С.)
- Гильманова Самата, СОШ № 9 (учитель Рукавишникова С.А.)
среди учащшся 8 классов:
Халиуллину Азалию, СОШ № 2 (учитель Галкина М.П.)
среди учащихся 9 классов:
-  Трофиомву Анастасию, СОШ № 9 (учитель Макеева М.П.)
- Ледянкину Валерию, Нурлатская гимназия (учитель Краснова О.А.)
- Шевелёву Юлию, Старо-Челнинская СОШ (учитель Черепанова Е.Н.)

https://edu.tatar.ruynurlat/imc

- Антонову Алину, Тюрнясевская СОШ (учитель Космачена Т.М.)
- Трифонова Илью, Старо-Челнинская СОШ (учитель Черепанова Е.Н.)
- Зарудную Наталью, Тюрнясевская СОШ (учитель Сороколетова Т.С.)
- Хоркунову Анастасию, СОШ № 1 (учитель Малькова М.Ю.)
2. Победителей и призёров олимпиады по русскому языку наградить
грамотами МКУ «Управление образования».
3. Контроль за подготовку победителей олимпиады муниципального этапа к
республиканской олимпиаде по русскому языку возложить на руководителей
общеобразовательных учреждений и старшего методиста Хамидуллину Н.Н.
4. Контроль за исполнение приказа возложить на старшего методиста МКУ
«Управление образования» Хамидуллину Н.Н..

Начальник МКУ «Управление
образования» Ч.З.Газизова